ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

       01.02.2023 г.                                                                                      №  64
п. Юбилейный

	О присвоении звания «Почётный гражданин
Юбилейного сельского поселения
Котельничского района Кировской области»

[bookmark: _GoBack]	Рассмотрев ходатайство общественной организации Совета ветеранов Юбилейного сельского поселения от 11.01.2022 года, руководствуясь  решением Юбилейной сельской Думы от 04.07.2014 № 133 «Об утверждении положения "О Почетном гражданине Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области», Юбилейная сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
	1. Присвоить звание «Почётный гражданин Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области»
- за многолетний добросовестный труд, заслуги в развитии культуры и общественного движения Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области:

	- Авдеевой Анне Ивановне

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Юбилейного
сельского поселения                                                С.В.Червяков